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Campionati ltal. Asscg_uti & Giovani FONDO
Coppa ltalia Biathlon

STAFFETTA FEMMINILE (o]
FEEERAZICNE FEDERAZIONE ITALIANA
(TALIARNA ORDINE DI PARTENZA Cronometristi
~ SPORT y [ i
IMVERMALD
NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO

GIOVANI- SENIOR FEMM.

1 FIAMME ORO GM5 GMO05 -
702TK STUERZ Giulia 93 L.
1F1IM2  PELLEGRINI Sara 86 .
49L.CX  DEBERTOLIS llaria 89 L.

2 FIAMME GIALLE GM4 GMO04 =
54DE9 DI SOPRA Francesca 9 .
60MVD BAUDIN Francesca 93
54P0OL SCARDONI Lucia 91 L.

3 GS FORESTALE GM3 GMO03 =
CA3ED COMARELLA Anna 97
1F287 DE MARTIN TOPRANIN Virginia 87 .
1DD98  PILLER Marina 84 L

4 CS CARABINIERI GM2 GMO02 LR
63Y14 RONCARI Debora 92 L.
73FED AGREITER Debora 91 L.
3D632 VUERICH Gaia 91 ..

5 CS ESERCITO GM1 GMO01 =
9A2XL  CANCLINI Alice 9 L.
70FH7 PIASCO Emanuela 93 L.
75M4L  VIGNAROLI Martina 9 L.

6 VENETO A VE -
91RTF  ANTONIOL Erica 95 L.
D024T PRIGOL Eleonora 97
DAK7Z DE ZOLT PONTE Chiara 98 ..

7 TRENTINO A TN =
COFN6  DEFRANCESCO llenia 9% @
CA6KO TOMASINI Monica 9%
FACY5 GANZ Caterina 95 L.

8 ALPI CENTRALI A AC LR
DA3HH BELLINI Martina 98 .
EA3Y2 COMPAGNONI Jael 9% .
905PR  CARRARA Elisa 9% 0

9 ALTO ADIGE A AA e
FA36P DEMEZ Lea 97
C064H WALDER Rebecca 95 L.
CA156 KOSTNER Valentina 95 L.

10 FVG A FVG =
DOEE7 PITTIN Cristina 98 ...
AOVM8 KANDUTH Kristin 9% @
9A168 COMARELLA Francesca 9%
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NUM SQUADRA COM COD.

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO

11 VALLE AOSTA A VA =
91MPA  MEZZARO Eleonora 9% .
91POL CHANLOUNG Karen 9% 0
DA69J GLAREY Noemi 929 L.

12 ALPI OCCIDENTALI A AOC -
EAP87 EINAUDI Azzurra 97 L.
AA09J RESTAGNO Laura 9% @
EA3YP RIVERO Silvia 9% @ .

13 ALPI CENTRALI B AC =
AO6W7  BUSI Chiara 9% @
EA8AW  ZINI Vittoria 98 .
CATEY ANTONIOLI Alice 929 L.

14 VENETO B VE =
DOH5R  CORBELLARI Francesca 9% ...
CACW6 PICCOLI Martina 98 ...
EANLE DE ZOLT PONTE Alessia 29 L.

15 TRENTINO B TN e
DA440  GABRIELLI Michela 98 .
DAN20 MARCHI Agata 97
A188N RONCADOR Lucia 95 L.

16 VALLE AOSTA B VA =
EA14A CHARRUAZ Estelle 98 ..
92CEP FERRARIS Daria 9% @
DATRM BUSSO Greta 97

17 ALPI OCCIDENTALI B AOC -
DAK7J  BECCHIS Chiara 929 L.
MO3MT PRATO Annalisa 98 .
C06VH RICHARD Elena 9% @

18 VENETO C VE =
A14X3 ROSA Deborah 95 L.
91WH6 BOLZAN Lisa 95 L.
91WH5 BOLZAN Anna 95 L.

19 TRENTINO C TN e
DA440  GABRIELLI Michela 98 .
AAJAK  DALBON Marta 97 L.
CAACE FRANCHI Francesca 97 .

20 ALPI CENTRALI C AC =
EAOEO PALAZZI Virginia 929 L.
DAFOP  CUSINI Valentina 98 .
EA9HD COLA Giulia 97

21 ALTO ADIGE B AA =
EA9DZ PATSCHEIDER Michaela 99 L.
FO1L8 PEER Nicole 29 L.
HO15V  SCHWINGSHACKL Thea 929 L.

22 FVG B FVG -
DOE96 PLOSCH Tamara 29 L.
DAAYO PATINI Asia 98 .
CA7W9 D'INCA' Chiara 99 ..

23 TRENTINO D TN =
DA73E DETASSIS Elena 98 .
DAFCF  VINANTE Gloria 98 .
DAEMV MONTELEONE Marzia 98 .

24 VENETO D VE LR
FAF2E  DE BON Lara 29 L.
LAWOR BERGAGNIN Rebecca 99 .
HA39K  PADOVAN Martina 97
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NUM SQUADRA COM COD.

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
25 ALPI CENTRALI D AC =
AACY3  ZINI Chiara 9% ...
DO1HX GIUDICI Laura 98 .
EA8BDA  VIVIANI Martina 97
26 VENETO E VE -
DAR4W REATO llaria 98 ..
DAWDZ REATO Martina 29 L.
EAFRA PANTE Giada 99 ..
27 ALTO ADIGE C AA -
FAP59  PRINOTH Verena 97
DAWFE TELSER Verena 98 .
EAN6Y PELLEGRINO Carole 98 L.
28 ALPI OCCIDENTALI E AOC -
EA2FO0  MORSTABILINI Sonia 97
DAC7M CONFORTOLA Consuelo 97 .
DATZC RUDELLI Alice 29 L.
29 TRENTINO E TN e
COHLA  GOSETTI Giulia 97
DAMPH DELLAGIACOMA Carola 29 L.
EACCP TAUFER Carlotta 98 .
30 VENETO F VE =
DAWOK CONA Camilla 99 L.
LAFV9 DE LORENZO Silvia 98 .
A11T7 DARMAN Sara 97
31 ALPI OCCIDENTALI F AOC -
DALDE VANINI Chiara 98 .
HA367 PETROGALLI Maria Paola 29 L.
D066H  SCHENA Francesca 9% .
32 ALTO ADIGE D AA -
TOBANELLI Sophia 98 .
FAH27  PODETTI Elisabetta 929 L.
AO4MD  GENZIANI Alice 98 L.
33 ALPI OCCIDENTALI G AOC e
CO1LE TIRABOSCHI Laura 98 .
HA9X7  MAJORI Francesca 99 .
CO1HA  VALLE Alessia 98 .
34 AOC/TN AOC LR
CO8R2  ROSSI Chiara 97
D0669 DENTI Aristea 95 L.
DA7K2  SCALET Irene 98 .

GIOVANI- SENIOR MAS.

41 CS ESERCITO A GM1 GMO01 =
52TFV RASTELLI Maicol 91 L.
705EP DE FABIANI Francesco 93 .
4HX88  YEUILLA Daniel 8%
14XPD  PASINI Fabio 80 .
42 CS CARABINIERI GM2 GMO02 e
415PE =~ CLEMENTI Fabio 90 .
0375N DI CENTA Giorgio 72
OCMKR KOSTNER Florian 79 L
0TM30 HOFER David 83 .
43 FIAMME GIALLE A GM4 GM04 -
10D1A  GULLO Giovanni 83 .
5369V SALVADORI Giandomenico 92 L.
4L3F2 CLARA Roland 82 .
4AY18 PITTIN Alessandro 90 .
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NUM
PETT

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

SQUADRA COM
CODICE COGNOME e NOME
FIAMME ORO GM5
4D3PN NOECKLER Dietmar
49VV0  PELLEGRIN Mattia
709XJ PELLEGRIN Sebastiano
60Y4W  PELLEGRINO Federico
GS FORESTALE GM3
4H8PW VIERIN Francois
53DD4 GARDENER Stefano
629YA  BERTOLINA Mirco
552RP MULLER Claudio
FIAMME GIALLE B GM4
81WWD PEROTTI Manuel
4HC58 SCOLA Fulvio
53DD7 FANTON Paolo
3RC5V  RUNGGALDIER Lukas
CS ESRCITO B GM1
A0248 TANEL Matteo
3W2TD PAREDI Simone Carlo
09L6R BONALDI Sergio
72D25 CAPPELLETTI Marco
ALTO ADIGE A AA
LA268 ZELGER Stefan
EAJ4Z HELLWEGER Michael
CATWZ CAPPELLO Florian
80CA3 STAUDER Sonny
TRENTINO A TN
COFN5  GABRIELLI Giacomo
CAH7H VENTURA Paolo
CADCC DAPRA' Simone
AQ0Y75 MICH Francesco
ALPI CENTRALI A AC
AAE9Z  SPERONI Luca
9A217 ROMANI Simone
FA949  ANDREOLA Alex
CA947 ANDREOLA Matteo
VALLE AOSTA A VA
AAEY8 PERRUQUET Jerome
91MP4  ABRAM Mikael
AA8BPY  PERRON Jean Luc
9INYW CHANLOUNG Mark
FVG A FVG
DA1CA FAUNER Daniele
754VE  FERIGO Simone
DOEHL DEL FABBRO Luca
DAC72 CORADAZZI Martin
VENETO A VE
AAF2M  DE MARTIN BIANCO Marcello
EAACH SOLAGNA Jacopo
AAJ9K  CAMPARA Pietro
CAJ3W  FACCHIN Antonio
CAE A CAE
DO7FT  SERAFINI Andrea
MOADD ZANNINI Stefano
DA269 TAZZIOLI Daniele
COADC  MARTINELLI Alex
AOC A AOC
AOCL9 DEMATTEIS Alessandro
90N86 SERRA Daniele
HAPCK ROMANO Lorenzo
AOC3E DUTTO Lorenzo

COD.

GMO05

GMO03

GMO04

GMO1

ANNO

88
89
94
90

90
90
91
92

94
82
91
87

93
82
78
93

95
96
96
95

96
96
97
95

96
95
95
95

97
96
97
95

99
95
99
98

97
97
97
97

98
99
99
97

96
96
97
95
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

SQUADRA
CODICE

COGNOME e NOME

ALPI CENTRALI B

CO021F
90609

AO4PE
CA72N

GIUDICI Adriano
BONACORSI Davide
FORNONI Nicola
ARMELLINI Mattia

ALTO ADIGE B

HADW9 ENNEMOSER Patrick
NO7CE  STAFFLER Daniel
EAACE TASCHLER Martin
CAMR3 AUCKENTHALER Philipp
TRENTINO B
FAEYV CAMPACI Francesco
AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso
CA6JY DELLASEGA Daniele
91M4D  BOSIN Mattia
VENETO B
91TL3 DE BETTIN Michele
DAL25 D'AGOSTINI Nicola
91WHM CARLET Alessandro
91TN1 BUSIN Lorenzo

VALLE AOSTA B

DAH42
DAXRR
DAH43
CAJY4

FVG B
EAEM7
91CFH
AOW7N
DACWC

AOC B
LATKK
D04vC
DA45P
CAJRS

CHANOINE Jacques Lino
PECCOZ Michele

CHANOINE Didier Dario
CHARBONNIER Mathieu

BARBACETTO Giona
MISCHKOT Matteo
ROVERE Michele
ROSSI Luca

PERINO Massimiliano
PIASCO Alberto
VALLAURI Loris
BECCHIS Francesco

ALPI CENTRALI C

AO4MH  AGONI Luca
CA23J MILESI Luca
AO4FR  CASTELLI Nicola
712WM  LUSSANA Emil
VENETO C
CAJ3Z GRISOTTO Jacopo
DA6P9  MASSELLA Nicola
DAL2D MORETTA Gianmario
DARCX BARAT Nicola
TRENTINO C
CAKOA GREMES Andrea
AA912 DAPRA' Anton
DOCF9  MOCELLINI Simone
DALDW LAZZERI Luca

ALTO ADIGE C

EABES
FA2HC
CAMNH
HA9PO

FVG C
AOVCF
EAENK
DAA79
CAJ11

STECHER Daniel
KOEHL Gabiriel
WIESER Franz
KOSTNER Aaron

FERIGO Cristian

ALESSIO Andrea
PUNTEL Gianluca
ZANIER Luca

COM COD.

AC

TN

VE

VA

FVG

AOC

AC

VE

TN

FVG

ANNO

96
96
96
97

97
98
97
97

99
98
99
97

99
96
98
99

97
98
97
97

97
97
97

97
98
97
98

97
96
98
96

98

99

99

99
99
97
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

SQUADRA
CODICE

AOC C
90N5X
CA026
FAEW7
HO37V

COGNOME e NOME

GIORDANO Federico
GANDOLFI Paolo
MICHELIS Lorenzo
SILETTO Matteo

ALPI CENTRALI E

80MVP  VISINI Paolo
CAVYL PLATI Matteo
CAA8BL VENTURATO Stefano
LAAOZ BRUNO Federico
TRENTINO D
Al444 DALLA VIA Alberto
CAHKK DAPRA' Roberto
CA67Y  ANGELI Thomas
EO7TV ~ CAOLA Giovanni
VENETO D
DAFJ5  CELON Augusto
HAHAF ZACCARIA Samuele
DOFL6 FRISON Alessandro
DAA2V  DE BIASI Leonardo

ALPI CENTRALI D

CA7NR
CcosPY
90L3H
D015C

COMENSOLI Davide
BARUFFALDI Matteo
CLAISEN Michael
BUTTIRONI Angelo

ALPI CENTRALI F

905R4

MO1MR
CAGDF
DAEXV

VENETO E
AAQHT
CACM4
D024V
R0906

BALDUZZI Manuel
MAGLI Pietro
LONGA Michael
CURTI Luca

RONCARI Antonio
VAGRETTI Michael
D'AGOSTINI Giacomo
HIDA Ryo

ALTO ADIGE D

FOIRC BURGER Patrick
FA54K  GIUSTI Mattia
EAFMO PLONER Flavio
LAXAK  SIEDER Fabian
AOC D
LA993 TALENTI Piero
DA4ANW DHO Filippo
DAL9Y  RINALDI Simone
LA997 GHIO Michele
TRENTINO E
AA92] LONGO Davide
AADDF BALDO Ivan
91FY1 ANDREOLLI Tommaso
AARDE CELON Matteo

ALPI CENTRALI G

DAA5X  MILESI Lorenzo

DAAXZ SOSIO Pietro

D0158 BONZI Mattia

DAWN2 MATLI Michele
TRENTINO F

EAM6J FACCHINI Davide

DOC9A LARCHER Francesco

DAOWT ANDRIOTTO Simone

DAMPN DELLAGIACOMA Stefano

COM COD.

AOC

AC

TN

VE

AC

AC

VE

AOC

TN

AC

TN

ANNO

95
97
99
96

96
98
98
97

95
97
97
98

99
99
99
99

99
97
97
99

96
99
95
97

98
97
97
95

99
99
98
98

99
98
99
99

96
96
95
96

99
99
99
98

99
98
99
99
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80

81

82

SQUADRA
CODICE

COGNOME e NOME

ALPI CENTRALI H

CA52z7 AGRADI Furio

NOKPW  ZANELLI Alessandro

81D4X  RIPAMONTI Simone

DA734  BIANCHINI Alessandro
TRENTINO H

F0484 GOSS Sebastiano

EAK74  BOSIN Emanuele

DAR77 GIACOMELLI Davide

DOC8W MOSER Cristian

ALPI CENTRALI MISTA

71RYR
DAL49
DALCF
LAOZK

PLATI Andrea
VALBONESI Lorenzo
PENASA Antonio
TASSONE Marco

COM COD.

AC

TN

AC

ANNO

97
98
95
95

98
98
98
98

96
99
98
99
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